Valor Extenso 

Troféu Super Buggy (Prova Extra) 50, 00 € Cinquenta euros 

Campeonato Nacional de Kartcross Iniciação 50.00 € Cinquenta euros 

Campeonato Nacional de Kartcross 100,00 € Cem euros 

Campeonato Nacional de Ralicross Super Iniciação 1400 125,00 € Cento e vinte e cinco euros 

Campeonato Nacional de Ralicross Super 1600 175,00 € Cento e Setenta e cinco euros 

Campeonato Nacional de Ralicross Super Nacional 4 WD 
Super Nacional 

150,00 € Cento e cinquenta euros 

Campeonato Nacional de Ralicross Super 2000  
 Super Cars 

175,00 € Cento e Setenta e cinco euros 

Os pedidos de inscrição serão recebidos a partir da publicação do presente Regulamento, nas instalações 
do Clube Automóvel de Lousada situadas na seguinte morada; 
Rua da Costilha 
4620-123 Cristelos LOUSADA 
ou através dos seguintes contatos;